 PticaBro

Q
0

[HocTaBnsem no Bceil Poccuu. LieHa 3aBUCUT OT KonuMyecTea

3anonHuTe 3asBKy,
4TO6bI paccunTaTh
CTOUMOCTB.

%

W MeCTa [OCTaBKMU.

MonyuuTe forosop 1
onnatute cyer.

HBCTHBIC MACO-ANUYHBIC U ANYHBIC
AHBAPb- MapT-
¢deBpass | anpean

Zz

ABCTPaAOPIT YEPHBIIT
Aaaepckas cepebpucras
AmMpok

Epepanckas kpacHas
3aropckas AococeBast

32F0pCKaH CHUTLICBAA

Mrasbsuckas KyporraTyaras
Kuprusckas cepas
Koraspesckas

10 Kpacnas 6GeaoxBocras

11 Kyunnckas robuaeiinas

12 Merpyaa

13 MockoBckast yepHas

14 ' Hpro-T'emmmmp

15 | TTanrmpeBckast yepuast

16 TlepBomarickas

17  TToaocaTo-iecTpbIii ACITOPH
18 | TToATaBCKast rAnHECTAs

19 Poa-Afirena

O~ N VTR LN~

20 Cyccexc

21 KOpaoBckas 30A0cucTast

22 |Kapawnk Aerropu (B-33)

23 Kapamk Poa-Aiinena (T1-11)
24 | Muan» sraras nserHas D1
25 | «Munwn» andHas nBeTHas D3

26 | AenmHTrpaAcKas
27 \MockoBckas

28 [TaHnmpeBckas
29 |Pycckas

30 | AmaaAvsckas roavhas
31 | Aerbap KpeMOBBII
32 |MunODK2

33 |OpAOBCcKas cuTiEBas

34 Pycckas uepras 6opoaaTas

(Tanan)

35 | ABCTPAAODIT YE€PHO-TIECTPBII
36 |T'oaorreiinas

37 |Kypuasas

38 | Pycckume xoxaaTwie: GeAas.

39 'Vriramka

60 70 65
40 50 45
55 65 60
40 50 45
60 65 60
45 50 45
45 50 45
40 50 45
40 50 45
40 50 45
50 60 55
40 50 45
45 55 50
50 55 50
45 50 45
45 50 45
50 55 50
50 60 55
60 70 65
65 75 70
50 60 55
Munu-auansie
80 80 80
65 70 70
70 80 80
45 50 50
Beable MACO-AMYHBIE U AUYHBIE
35 40 35
30 35 30
40 45 45
45 55 45
AeKopaTuBHBIE AUYHBIE BBICOKOW IIOPOAHOCTH
80 100 90
125 125 120
60 70 60
OreuecTBEHHBIE PEAKHE

60 70 65
80 90 85
AekopaTuBHbIE

40 50 40
50 60 55
45 55 55
55 65 55
45 50 45

MaWl-UIOHb

HIOAB-
aBrycr
60
40
50
40
55

40

40
40
40
40
55
40
45
45
40
40
45
50
60

65
50

80
65
75
45

30
30
40
45

80
115
60

60
80

40
50
45
50
40

@ OxMpaiiTe NoCTaBKM.

10/5/2020
ITpatic ma 2020 roa
KoHTaKTbI AA5 CBA3U
Teaedon: 8-926-833-88-32 Mabsa
IToura: pticabro@bk.ru
Meceaxepsr: WhatsApp, Viber, Telegram, Bkonraxre, Instagram

00O "T'erodosA"

CEeHTAGPE-
AeKaOpb
55
55
55

55
45

45
45
45
55
35
55
45
45

55
55

40
80
65

70
40

35

35
45

70
110

50
70

35
45

40

Boiinossie
Ne AHBAPb- MapT- | ronn  THOAPT ceHTAGPH-
deBpass | amnpeanb aBIyCT | AeKaOpb
40 Kvaanrm 50 70 60 50 45
41 |Maaaiickas 60MIoBas 40 50 45 40 -
3apyOesxkHbIe peAKHe, AOXMOHOIME

42 Bpama maAeBas, TeMHas 90 105 100 90 85
43 Bpama kvbomaTyaras. CBETAAS 95 110 105 95 90
a4 Bpama Kypor[amamf{, aAeBast, 100 120 110 100 05

TEMHAs TOAYOO-OKaiMAEHHBIE
45 Beab3vMmenD 90 110 90 80 70
46 KoXUHXHMH: GEABIH, YePHBII 90 110 100 90 -
47 | KOoXUHXHH TOAVOOIT 110 130 125 120 -
48 MapaH 4epPHO-MEAHBII 150 160 160 150 150
49 | OPIUHITOH ITAAEBBIH 90 120 120 110 100
50 | TTAMMYTDOK TIOAOCATBII 65 80 80 70 70
51 | Vimranka AOXMOHOTAs 65 75 75 70 -
52 |@aBepoAb 105 125 125 120 -

KapankoBbie AeKOpaTUBHBIE

53 |BenTaMka 55 75 70 65 60
54 | BeAbzvmen 40 60 50 40 30
55 |T'amGyprekas 80 100 100 90 -
56 | T'oAAaHACK2A HEAOXOXAASA 80 100 90 80 -
5 Koxuuxumsr: gepHsle, 9epHO- 55 75 65 55 .

ECTP., KyPYaBbIe
58 ITaayaH roAyOOit 80 100 90 95 -
59 TlaayaH 30AOTHUCTO-IIATHUCTHIA 90 110 110 100 -
60 |T11a6o 40 50 45 40 -
61 IleakoBucras HGeaast 100 120 110 100 90
62 [lleAKOBHCTHIE: CEPBIE, TTAAEBHIE 90 110 100 90 80

MisicHble «MUHU» KyPbL
63 bBeanie, maseBbie 75 85 85 85 -
64 Kpachsie 65 75 75 75 75
Ilecapku
3aropckme GeAOTrPyABIE KPAITIATAS I o
AVG C ~ B Boaskckas Geaast. anpeAb Man-uIOHb I/IIO1\b-aBFyCT
roAy6as, Cepo-kparraaras, 8
Kpemosas, l'oayGas 40 55 45
ITepemneaa
AHBAPb - ACKAOPD
15

Swaneie: anraniickue Geable u
ot 1000 . - 13
“ICPHI)IC, J\ipal\lOprIC, CMOKHHI'OBbBIE

17
ot 1000 1rr. - 15

Suanbie: MaHbYKYPCKHE
30AOTHUCTBIEC, AITOHCKUE CEPBIE
20

Miicupre, Msco-simaHbIe: hapaoH or 1000 1t - 18

(®panTEs), 3CTOHCKHE

Misicubre YTAKEACHHBIC Heanre



& lw N =

6

]
=

22
23
24
2°

v

~ PticaBro -

) Q
0 -

[ocTagnsiem no Bcei Poccun. LieHa 3aBUCHT OT KonuyecTsa
W MecTa JJoCTaBKu.
3anonHuTe 3aseKy,

4TO6bI paccunTaTh
CTOUMOCTb.

MonyuuTe forosop 1
onnatute cyeT.

dPI'BY CI'L] "Cmena"

OreuecrBeHHBIH Opoiisep
Chiena - 8
Chiena - 9
Poanreasckux dpopm Crena-8
Poanreasckux dpopm ITanmyrpox
OreuecTBeHHAA HECYIIKA
CI1-789 (Alrraroe IPOMBIIIIACHHOE CTaAO)
CI1-789 (Almraroe pOAUTEABCKOE CTAAO)
Xaticeke Geanrit (Auamoe mpo. crapo)
Xaticekc Geanrit (Auamnoe poA. craso)
OreyecTBaHHAA HMHACIHKA
Bponsosas CeseporaBkasckas
Cepebpucras CeBepokaBKascKas
UYepnas Tuxoperkas
IaseBas Vabexckas
Kpocc Bukropus
OreuecrBennas Hecymka\Gpoiiaep
Pocc - 308
Aoman Aca kaaccuk 6eastit (Hecyrka)
OreuecTBeHHAA HECYIIKA
Aoman Gpayn I'epmanns (Hecyrka)

OreuecTBeHHBIE TyCH
Vpaabckue cepeie

Aunackne
Aanackue
Vpaabckue cepeie
Xoamoropckue

OreuecrBeHHAs yTKA MapT
Arnaeab rubpuA 38
Bamxkupckue mpernee ruopuA 38
Dasopur ruOpHA 38

VTKH MYCKyCHBIE 63

¢eBpaas - aBrycr
A0 360 it 28p \ ot 360 wrr 25p
110
24
CI'LT «3aropckoe DITX»
22
25
22
25
Hupeiika CTaBpormosba
90
90
90
90
90
ITrunedabpuxa Bamkupckas (Bamxopkocran)
A0 1000 1mrr 25p \ ot 1000 rur mmr 21p
14
ITrunedabpuxa Borxanun (Perounck)
14

00O "IMaemnrunesaBoa Baarosapcknii"

MapT - HIOHb

105
110
110
110
150
AIPEAD - Mt HMIOHD - aBIyCT
42 36
42 36
42 36
68 47

@ OxupaiiTe NocTaBKM.

26
27

0

4
35

10/5/2020

[paiic ma 2020 roa

KownTakTtsl AAs CBA3H

Teaedon: 8-926-833-88-32 Mlaba
IToura: pticabro@bk.ru
Meceaxepsr: WhatsApp, Viber, Telegram, TBurrep, BkorTakre

3apybesxHsIii Gpoiisep
Ko066-500 (Mcmanms\Yexus)
Poc-308 (Mcmanms\Yexus)
LBerHoli Gpoiisep
SASSO Red Chicks
SASSO GREY Chicks T851
SASSO Kabir T 451B
SASSO Black
SASSO TI'onomeiika
3apyberxHas HHAEHKA
Wuaciika Hybrid Converter
3apybeoxHas yrxka
Vrka Myaapa (Ppamriis)
Vrra Myckycuas (Ppamnrres)

3apy6erxHas mTuma

AHBAPH - AeKAOPb
0,33 Espo
0,33 Espo

deBpasb - UIOHB
0,42 Espo
0,42 Espo
0,42 Espo
0,42 Espo
0,42 Espo

deBpasb - UFOHB
1,85 Espo

MapT - Mai

1,2 Espo
1,2 Espo



	TDSheet

