





Доставляем по всей России. Цена зависит от количества и места доставки.



Получите договор и оплатите счет.



10/5/2020 Прайс на 2020 год

Контакты для связи Телефон: 8-926-833-88-32 Илья Почта: pticabro@bk.ru

Меседжеры: WhatsApp, Viber, Telegram, Вконтакте, Instagram

	Unowy		******			000
	цветн	ые мясо-яц январь-	ичные и . март-	зичные	июль-	сентябрь
№		февраль	апрель	май-июнь	август	декабры
1	Австралорп черный	60	70	65	60	55
	Адлерская серебристая	40	50	45	40	55
	Амрок	55	65	60	50	55
	Ереванская красная	40	50	45	40	33
5	Загорская лососевая	60	65	60	55	55
6	Загорская ситцевая	45	50	45	40	45
7	Итальянская куропатчатая	45	50	45	40	45
	Киргизская серая	40	50	45	40	45
9	Котляревская	40	50	45	40	45
	Красная белохвостая	40	50	45	40	-
	Кучинская юбилейная	50	60	55	55	55
	Мегрула	40	50	45	40	35
	Московская черная	45	55	50	45	55
	Нью-Гемпшир	50	55	50	45	-
	Панциревская черная	45	50	45	40	45
	Первомайская	45	50	45	40	45
	Полосато-пестрый леггорн	50	55	50	45	-
	Полтавская глинистая	50	60	55	50	_
	Род-Айленд	60	70	65	60	55
	Суссекс	65	75	70	65	55
21	Юрловская золосистая	50	60	55	50	40
		Мини-я				
22	Карлик Леггорн (В-33)	80	80	80	80	80
23	Карлик Род-Айленд (П-11)	65	70	70	65	65
24	«Мини» яичная цветная Э1	70	80	80	75	70
25	«Мини» яичная цветная Э3	45	50	50	45	40
	Бел	ые мясо-яич				
26	Ленинградская	35	40	35	30	35
27	Московская	30	35	30	30	-
28	Панциревская	40	45	45	40	35
29	Русская	45	55	45	45	45
		ные яичные				
30	Андалузская голубая	80	100	90	80	70
31	Легбар кремовый	125	125	120	115	110
32	Минорка	60	70	60	60	-
22		Отечествен				T 50
33	Орловская ситцевая	60	70	65	60	50
34	Русская черная бородатая (Галан)	80	90	85	80	70
			ативные			
	Австралорп черно-пестрый	40	50	40	40	35
36	Голошейная	50	60	55	50	45
37	Курчавая	45	55	55	45	-
38	Русские хохлатые: белая.	55	65	55	50	-
39	Ушанка	45	50	45	40	40

		Бойцо	овые				
Nº		январь-	март-	май-июнь	июль-	сентябрь	
JΝΩ		февраль	апрель	маи-июнь	август	декабрь	
40	Куланги	50	70	60	50	45	
41	Малайская бойцовая	40	50	45	40	-	
		ежные реді	сие, лохмо	ногие			
42	Брама палевая, темная	90	105	100	90	85	
43	Брама куропатчатая, светлая	95	110	105	95	90	
	Брама куропатчатая, палевая,						
44	темная голубо-окаймленные	100	120	110	100	95	
		90	110	90	80	70	
	Вельзумер	90	110	100	90	- 70	
40	Кохинхин: белый, чеоный	110	130	125	120	-	
4/	Кохинхин голубой	150	160	160	150	150	
40	Маран черно-медный	90					
49	Орпингтон палевый		120	120	110	100	
50	Плимутрок полосатый	65	80	80	70	70	
51	Ушанка лохмоногая	65	75	75	70	-	
52	Фавероль	105	125	125	120	-	
		оликовые д				1 60	
53	Бентамка	55	75	70	65	60	
	Вельзумер	40	60	50	40	30	
	Гамбургская	80	100	100	90	-	
56	Голландская белохохлая	80	100	90	80	-	
57	Кохинхины: черные, черно-	55	75	65	55		
37	пестр., курчавые	33	13	03	33	-	
58	Падуан голубой	80	100	90	95	-	
	Падуан золотисто-пятнистый	90	110	110	100	_	
	IIIaño	40	50	45	40	_	
	Шелковистая белая	100	120	110	100	90	
	Шелковистые: серые, палевые	90	110	100	90	80	
-		Мясные «мі			- 70	- 00	
63	Белые, палевые	75	85	85	85	_	
	Красные	65	75	75	75	75	
0+	Красные	Цеса		13	13	13	
	Загорские белогрудые крапчатая и		•				
	убая, Серо-крапчатая, Волжская белая,	апрель	май-	-ИЮНЬ	ИЮЛІ	-август	
	Кремовая, Голубая	40		55		45	
	премован, голубан	Пере		33		TJ	
		январь -					
		ливарь - д	целиорь	15			
-	Яичные: английские белые и			т 1000 шт 1	3		
че	рные, мраморные, смокинговые		C	71 1000 III1 1	,		
				17			
Яичные: маньчжурские		от 1000 шт 15					
	золотистые, японские серые		C	or 1000 mr 1	3		
_	*			20			
Ν	Иясные, мясо-яичные: фараон		_	от 1000 шт 1	Q		
	(Франция), эстонские		Ü	и 1000 ши 1	U		







Доставляем по всей России. Цена зависит от количества и места доставки.







10/5/2020 Прайс на 2020 год

Контакты для связи Телефон: 8-926-833-88-32 Илья

Почта: pticabro@bk.ru Меседжеры: WhatsApp, Viber, Telegram, Твиттер, Вконтакте

		ФГБУ СГІ	Ц "С мена"			
	Отечественный бройле	p	февраль - август			
1	Смена - 8		до 360 шт 28р \ от 360 шт 25р			
2	Смена - 9		-			
3	Родительских форм Смена-8		110			
4	Родительских форм Плимутрок		24			
	Отечественная несушк	a	СГЦ «Загорское ЭПХ»			
5	СП-789 (Яичное промышленное	е стадо)	22			
6	СП-789 (Яичное родительское с	гадо)	25			
7	Хайсекс белый (Яичное пром. ст	гадо)	22			
8	Хайсекс белый (Яичное род. ста,	до)	25			
	Отечестванная индейка	a	Индейка Ставрополья			
9	Бронзовая Северокавказская		90			
10	Серебристая Северокавказская		90			
11	Черная Тихорецкая		90			
12	Палевая Узбекская		90			
13	Кросс Виктория		90			
	Отечественная несушка \бр	ойлер	Птицефабрика Башкирская (Башкоркостан)			
	Pocc - 308		до 1000 шт 25р ∖ от 1000 шт шт 21р			
15	Ломан лсл классик белый (Несуг		14			
	Отечественная несушк		Птицефабрика Волжанин (Рыбинск)			
16	5 Ломан браун Германия (Несушка) ОО		14			
			О "Племитицезавод Благоварский"			
	Отечественные гуси		март - июнь			
17	Уральские серые	105				
18	Линдские	110				
19	Ландские	110				
20		110				
21	Холмогорские	150				
	Отечественная утка	март	апрель - май	июнь - август		
22	Агидель гибрид	38	42	36		
23	Башкирские цветные гибрид	38	42	36		
24	Фаворит гибрид	38	42	36		
25	утки мускусные	63	68	47		

Зарубежная птица				
Зарубежный бройлер	январь - декабрь			
26 Кобб-500 (Испания\Чехия)	0,33 Евро			
27 Рос-308 (Испания\Чехия)	0,33 Евро			
Цветной бройлер	февраль - июнь			
28 SASSO Red Chicks	0,42 Евро			
29 SASSO GREY Chicks T851	0,42 Евро			
30 SASSO Kabir T 451B	0,42 Евро			
31 SASSO Black	0,42 Евро			
32 SASSO Голошейка	0,42 Евро			
Зарубежная индейка	февраль - июнь			
33 Индейка Hybrid Converter	1,85 Евро			
Зарубежная утка	март - май			
34 Утка Мулард (Франция)	1,2 Евро			
35 Утка Мускусная (Франция)	1,2 Евро			